
 

第２7 回 機青連定期総会 
４月１2 日 於 リーガロイヤルホテル京都 

去る４月１2日（土）、リーガロイヤルホテル京都において、第27回の機青連定期総会並びに懇親会が開催され

ました。 ご来賓１７名、会員 56 名のご参加をいただきました。総会では、議案が全て承認され、新役員の改選

において、 新幹事より第 27 期代表幹事に江森 正和氏（城陽富士工業株式会社）が選出されました。御来賓

の方々におかれましては、お忙しい中、定期総会にご臨席賜り、誠にありがとうございました。 

（集合写真） 

 

＜代表幹事よりのお礼＞ 

機青連第 27回定期総会並びに、懇親会には、ご来賓の皆様方、会員の皆様方お忙しい中、 
長時間に渡りご臨席賜りまして誠に有難うございました。 
又、ご来賓の皆様には、たくさんの温かいお言葉を頂きました。 
皆様のご協力をもちまして無事に総会並びに、懇親会を滞りなく終えることができ、機青連も第 27期
を迎えることができました事をお礼申し上げます。ありがとうございました。 
また、私事ではございますが、今期は機青連第 27期の代表幹事を仰せつかりました。 
本当にこのような大役をお受けさせて頂いた事を、光栄に思うと共に大変身の引き締まる思いでありま

す。年間テーマにあげさせて頂いた「実践躬行」と言う言葉を胸に抱き 
本物の仲間と新しいステージに向かって、辻直前代表幹事に少しでも近ずけるよう幹事の皆と共に頑張

って行きたいと思います。 
 
どうか、本年度も皆様の温かいご支援並びに、ご指導ご鞭撻の程 
よろしくお願い申し上げます。 


